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2024/12/9改訂
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ドセタキセル 70mg/㎡

カルボプラチン AUC＝5

DC 1コース=21日

抗がん剤名 用量

ピラルビシン 30mg/㎡

シスプラチン 75mg/㎡

シクロホスファミド 500mg/㎡

CAP 1コース=21日

抗がん剤名 用量

抗がん剤名 用量

パクリタキセル 180mg/㎡

ネダプラチン 75mg/㎡

パクリタキセル 135mg/㎡

PTX+CDGP 1コース=21日

consolidation PTX 1コース=21日

抗がん剤名 用量

1コース=21日

抗がん剤名 用量

パクリタキセル 210mg/㎡

PTX single

パクリタキセル 80mg/㎡

1コース=28日

抗がん剤名 用量 17-26

ドキソルビシン 60mg/㎡

シスプラチン 50mg/㎡

weekly PTX

AP 1コース=21日

抗がん剤名 用量

パクリタキセル 60mg/㎡

カルボプラチン AUC＝2

TC

抗がん剤名 用量

1コース=21日

weekly TC 1コース=28日

抗がん剤名 用量 17-26

パクリタキセル 175mg/㎡

カルボプラチン AUC＝5
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シスプラチン 40mg/㎡

1コース=21日

抗がん剤名 用量

CDDP（80）＋5-FU（750） 1コース=21日

抗がん剤名 用量

抗がん剤名 用量

パクリタキセル 175mg/㎡

1コース=7日

抗がん剤名 用量

AUC＝5

ベバシズマブ 15mg/kg

抗がん剤名 用量

ドセタキセル 70mg/㎡

CDDP＋radiation

パクリタキセル 160mg/㎡

DTX 1コース=21日

1コース=21日

レンバチニブ+ペムブロリズマブ 1コース=21日

抗がん剤名 用量

パクリタキセル 175mg/㎡

TC

カルボプラチン AUC＝5

TC+BV

カルボプラチン

1コース=21日

抗がん剤名 用量

シスプラチン 50mg/㎡

ドキソルビシン 45mg/㎡

ゲムシタビン 1000mg/㎡

TAP 1コース=21日

1コース=14日

抗がん剤名 用量

シスプラチン 80mg/㎡

GEM+CDDP

抗がん剤名 用量

レンバチニブ 20mg/body

ペムブロリズマブ 200mg/body

エトポシド 100mg/㎡

シスプラチン 80mg/㎡

※　放射線治療と併用

CDDP＋VP-16
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1コース=21日

抗がん剤名 用量

1コース=21日

抗がん剤名 用量

ペムブロリズマブ 200mg/body

カルボプラチン AUC=5

パクリタキセル 175mg/㎡

パクリタキセル 175mg/㎡

シスプラチン 50mg/㎡

ベバシズマブ 15mg/kg

TP+BV(PTX3時間) 1コース=21日

抗がん剤名 用量

パクリタキセル 65.7mg/㎡×2

シスプラチン 50mg/㎡

ベバシズマブ 15mg/kg

TP+BV(PTX24時間) 1コース=21日

抗がん剤名 用量

抗がん剤名 用量

パクリタキセル 65.7mg/㎡×2

シスプラチン 50mg/㎡

ネダプラチン 75mg/㎡

TP 1コース=21日

1コース=21日

抗がん剤名 用量

パクリタキセル 180mg/㎡

フルオロウラシル 750mg/㎡

シスプラチン 80mg/㎡

PTX+CDGP

ノギテカン 0.75mg/㎡

ノギテカン 1mg/㎡

NGT+PTX

抗がん剤名 用量

パクリタキセル 175mg/㎡

ノギテカン 0.75mg/㎡

ベバシズマブ 15mg/kg

パクリタキセル 175mg/㎡

NGT+PTX+BV

ペムブロリズマブ+PTX+CBDCA+BV

1コース=21日

抗がん剤名 用量

NGT 1コース=21日
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セミプリマブ 1コース=21日

抗がん剤名 用量

セミプリマブ 350mg/body

ベバシズマブ 15mg/kg

ペムブロリズマブ+BV

抗がん剤名 用量

ゲムシタビン 900mg/㎡

ドセタキセル 70mg/㎡

ペムブロリズマブ+PTX+CBDCA

GEM+DTX 1コース=21日

1コース=21日

抗がん剤名 用量

ペムブロリズマブ 200mg/body

1コース=21日

抗がん剤名 用量

ペムブロリズマブ 200mg/body

パクリタキセル 175mg/㎡

カルボプラチン AUC=5

ペムブロリズマブ 200mg/body

ベバシズマブ 15mg/kg

ペムブロリズマブ 1コース=21日

抗がん剤名 用量


